РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	07.09.2022
	№ 194

с. Курочкино

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 11.04.2017 № 187 «О Порядке предоставления муниципальным служащим Администрации Курочкинского сельсовета ежегодного и дополнительных оплачиваемых отпусков»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае" с дополнениями и изменениями от (3 октября 2008 г., 10, 30 марта, 24 декабря 2009 г., 27 мая, 10 октября 2011 г., 5 июля 2012 г., 11 марта, 5 июня, 7 октября 2013 г., 3 апреля 2014 г., 2 февраля, 2 июня, 22 декабря 2015 г., 3 февраля, 5 апреля, 21 декабря 2016 г.),
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Приложение к  Порядку предоставления муниципальным служащим Администрации Курочкинского сельсовета ежегодного и дополнительных оплачиваемых отпусков читать в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ В АДМИНИСТРАЦИИ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ПО КОТОРЫМ УСТАНАВЛИВАЕТСЯ
НЕНОРМИРОВАННЫЙ РАБОЧИЙ (СЛУЖЕБНЫЙ) ДЕНЬ
	№
	Наименование должностей

	1
	Главная должность муниципальной службы

	1.1.
	Главный специалист  Администрации сельсовета

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и правопорядку.

Глава Курочкинского сельсовета

Т.А. Кундик